
تماشای مناظر خارق العاده در حین طلوع و غروب آفتاب

چابهار بندری که به دلیل آب و هوای بهاریاش به این نام خوانده مشود ی از شفت انیزترین بنادر ایران است. این شهر که در

جنوب شرق استان سیستان و بلوچستان واق شده لقب تنها بندر اقیانوس ایران را نیز دارد. تنها بندر ایران که به آبهای آزاد راه دارد

و ما را به اقیانوس هند متصل مکند. شهر چابهار در جوار سواحل دریای عمان قرار گرفته و این سواحل چابهار، این منطقه را به

مقصدی هیجان انیز در منطقه جنوب ایران تبدیل کرده است.

 

و بدون رقیب بهترین ساحل چابهار م ش لیپار ب یا پارک ساحل (Lipar Stone Park) لیپار منطقه آزاد چابهار پارک سن

باشد که مناظر خارق العاده ای در حین طلوع و غروب آفتاب در اختیار شما قرار م دهد. این پارک فضای جذاب در ساحل دریای

مران است که منظره ای زیبا را پیش روی تان م گذارد. م توانید در هر ساعت از شبانه روز به این پارک بروید، از زیبای های

ساحل لذت ببرید و از اسله پارک ساحل به تماشای  قایق ها و لن ها بنشینید.

 

برای خلق ساعات خوشمزه نیز به حساب م است و با داشتن کافه و رستوران مقصد خوب ان خوباین پارک برای پیاده روی نیز م

آید. م توانید در آلاچیق های این پارک پی نی تان را برپا کنید و ساعات خوش داشته باشید. در گشت و گذارتان در چابهار

هم هستید سری به کلبه غواص لیپار از دست ندهید. اگر علاقه مند به غواص تماشای طلوع و غروب خورشید را در پارک ساحل

چابهار بزنید که در انتهای همین پارک ساحل قرار دارد.

 

و رفاه انات تفریحام

 

در سالهای اخیر این ساحل امانات رفاه خوب به خود اضافه کرده است از جمله؛

 

نی پی آلاچیق برای برپای



مسیر پیاده روی ساحل زیبا

پارک سن لیپار چابهار

پارک سن لیپار چابهار

قایق سواری در پلاژ لیپار

و بین الملل تعداد زیادی کافه رستوران محل

و سرویس بهداشت پارکین

 

این پارک ساحل طبق نظرات گردشران امتیاز بالای گرفته است. ساحل صخره ای زیبا، تمیزی ساحل، کافه و رستوران های شی و

به روز و آرامش این پارک ساحل، همه و همه مواردی هستند که باعث محبوبیت بسیار بالای پارک سن لیپار شده اند.

 

در سفر به چابهار حتما ی عصر را به وقت گذراندن در این پارک ساحل و کافه و رستوران های آن اختصاص دهید و از قدم زدن در

ساحل دریای عمان و نوشیدن چای یا قهوه و یا خوردن غذاهای محل و بین الملل در کنار خانواده و دوستان لذت ببرید.

 

چطور به پارک سن لیپار برویم؟

 

این پارک ساحل زیبا در ساحل شهر چابهار و در نزدی هتل لیپار واق شده است. اگر از کنار هتل لیپار مستقیم تا انتهای خیابان

برویم به این پارک سن زیبا م رسیم. این پارک در کنار دریای عمان قرار دارد و زیبای شهر را دو چندان کرده است.
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